
                                                    PATVIRTINTA 

Panevėžio lopšelis-darželis „Vaivorykštė“ 

                                                                                             Direktoriaus 2022 m. rugsėjo 20 d. 

                                                                                             įsakymu Nr. V-97 

 

RESPUBLIKINIO IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO AMŢIAUS VAIKŲ IR  

PEDAGOGŲ STEAM KŪRYBINIO PROJEKTO 

 „MANO RANKOSE ATGYJA RUDENINIAI LAPAI“ 

NUOSTATAI 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Respublikinio ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų ir pedagogų STEAM kūrybinio 

projekto „Mano rankose atgyja rudeniniai lapai“ (toliau – projekto) nuostatai reglamentuoja jo tikslą, 

uždavinius, dalyvius, darbų pateikimo, organizavimo tvarką ir autorių apdovanojimus. 

2. Projektą organizuoja Panevėžio lopšelio-darželio „Vaivorykštė“ mokytojos metodininkės: 

Violeta Pupeikienė, Rimantė Kazlauskienė, meninio ugdymo pedagogė Samanta Semičiovaitė-

Motiekienė, solidarumo korpuso savanorystės projekto ,,Volunteering for Solidarity Education“ savanoris 

Ilkin Haiyjev Projekto koordinatorė Panevėžio lopšelio-darželio „Vaivorykštė“ direktorė Irena 

Padkauskienė. Adresas: J. Tilvyčio g. 12, Panevėžys, LT-36232; tel. (8-45) 433 875, el. paštas 

darvaivorykste@gmail.com. 

3. Projekto nuostatai skelbiami Panevėžio lopšelio-darželio „Vaivorykštė“ interneto  

svetainėje www.ldvaivoryste.lt, socialinio tinklo Facebook grupėje „Auklėtoja auklėtojai (idėjos, 

darbeliai, veiklų planai)“,uždaroje socialinio tinklo Facebook grupėje „MANO RANKOSE ATGYJA 

RUDENINIAI LAPAI“ (https://www.facebook.com/groups/756936275412831).  

 

II. TIKSLAS IR UŢDAVINIAI 

 

4.Tikslas– ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų ir jų pedagogų organizuojamų STEAM 

veiklų plėtojimas per meninę raišką. 

5. Uţdaviniai: 

5.1. ugdyti vaikų kūrybinę iniciatyvą, estetinį suvokimą, meninę ir pažinimo kompetencijas, 

atskleidžiant rudeninės gamtos, spalvų grožį ir išskirtinumą; 

5.2. naudojant medžių lapus ir kitą gamtinę medžiagą, sukurti kūrybinį darbelį; 

5.3. skatinti šalies ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigas aktyviai dalytis gerąja darbo  

patirtimi; 

5.4. įtraukti ugdytinius, tėvus, pedagogus į STEAM projektą. 

 

mailto:darvaivorykste@gmail.com
http://www.ldvaivoryste.lt/
https://www.facebook.com/groups/756936275412831


III. DALYVIAI 

 

`6.1Projekte kviečiami dalyvauti visų Lietuvos ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų 

ugdytiniai, pedagogai, tėveliai (globėjai). 

6.2 Dalyvių skaičius iš vienos įstaigos neribojamas. 

 

IV. DARBŲ PATEIKIMO IR ORGANIZAVIMO TVARKA 

 

7.1. Dalyvių registracija vyksta nuo 2022 m. rugsėjo 23 d. iki lapkričio 18 d.  Į el. paštą 

drugeliai.grupe56@gmail.com atsiųsti užpildytą dalyvio paraišką (žr. 1 priedas) nurodant projekto 

pavadinimą – „MANO RANKOSE ATGYJA RUDENINIAI LAPAI“. 

7.2. Projekto dalyviai iki 2022 m. lapkričio 18 d., pasitelkiant savarankiškai pasirinktas kūrybinės 

raiškos priemones iš gamtos (medžių lapus, gėlytes, giles, erškėtuoges ir t.t.) išradingai, kūrybiškai ir 

drąsiai eksperimentuojant, kuria meninius-kūrybinius darbus rudens tema. 

7.3. Nufotografuotą (JPG, PNG formatu) kūrybinį darbą,  trumpą aprašymą, kuriame nurodomas 

įstaigos pavadinimas, pedagogo vardas, pavardė, dalyvio vardas ir amžius, darbelio pavadinimas, siųsti į 

uždarą Facebook grupę „MANO RANKOSE ATGYJA RUDENINIAI LAPAI“. 

 

V. APDOVANOJIMAS 

 

8. Visi dalyviai gaus Panevėžio lopšelio-darželio „Vaivorykštė“ padėkas ir pažymas, patvirtinančias 

dalyvavimą projekte, kurios bus įkeltos į uždarą Facebook grupę „MANO RANKOSE ATGYJA 

RUDENINIAI LAPAI“. 

VI. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

9.1. Dalyvių kūrybinių darbų fotonuotraukų paroda bus publikuojama lopšelio-darželio 

„Vaivorykštė“ interneto svetainėje www.ldvaivorykste.lt/.  

9.2.  Iš Jūsų kūrybinių darbų bus sukurta elektroninė knyga, kurią atsiųsime į dalyvio paraiškoje 

nurodytą el. paštą. 

9.3. Pateikdami vaikų darbus mokytojai atsakingi už tai, kad projekto dalyvių tėvai sutinka, jog jų 

vaikų darbai bus eksponuojami elektroninėje erdvėje. 

9.4.Dėl papildomos informacijos arba iškilus klausimams kreiptis el. paštu: 

violetapupeikiene@gmail.com, rimante.kazlauskiene@gmail.com, samantasemiciovaite@gmail.com ir 

tel.: +37067599309 – mokytoja Violeta Pupeikienė, tel.: +37061550339 – mokytoja Rimantė 

Kazlauskienė, tel.: +37069049449 – meninio ugdymo pedagogė Samanta Semičiovaitė-Motiekienė. 

mailto:drugeliai.grupe56@gmail.com
http://www.ldvaivorykste.lt/
mailto:violetapupeikiene@gmail.com
mailto:rimante.kazlauskiene@gmail.com
mailto:samantasemiciovaite@gmail.com


9.5. Dalyvavimas šiame projekte reiškia autoriaus(-ių) sutikimą su visomis projekto sąlygomis. 

9.6.Nuotraukos, atsiųstos vėliau nurodyto termino ir neatitinkančios nurodytų reikalavimų, 

neeksponuojamos.  

______________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1 priedas  

 

 

RESPUBLIKINIO IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO AMŢIAUS VAIKŲ IR 

PEDAGOGŲ STEAM KŪRYBINIO PROJEKTO 

„MANO RANKOSE ATGYJA RUDENINIAI LAPAI“ 

 

DALYVIO PARAIŠKA 

 

Autoriaus vardas, amţius  

Pedagogo vardas, pavardė  

Ugdymo įstaigos 

pavadinimas 

 

Adresas, kontaktinis tel., 

el. paštas 

 

Kūrybinio darbo 

pavadinimas ir trumpas 

aprašymas (4 – 5 sakiniai) 

 

 

      


